
Uchwała Nr XV/113/2025 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/153/2016 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy 

oraz nadania jej statutu 

 

Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz.1465 ze zm.), Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XXVI/153/2016 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta i Gminy Mordy oraz 

nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 9678), wprowadza się, następujące 

zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust 5 w brzmieniu „5. Kandydatem do Rady Seniorów Miasta  

i Gminy Mordy może zostać osoba, która spełnia łącznie następujące warunki: 

1) zamieszkuje na terenie Miasta i Gminy Mordy, 

2) wyrazi zgodę na kandydowanie.” 

2) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu „3) na wniosek większości Rady.”, 

3) w § 10 ust. 1 skreśla się pkt 2, tym samym pkt 3), 4) i 5) otrzymują odpowiednio 

numerację pkt 2), 3) i 4).  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 
 
 


